
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты -М ансийского района

ПРИКАЗ
15 декабря 2017 г. № 2 4 1 - 0

Об организации деятельности родительского патруля

На основании информационного письма комитета по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района о проведении II этапа акции 
«Безопасный лед» № 5352/17-0-0 и в целях предупреждения происшествий, 
гибели и травматизма людей на водных объектах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в структурном подразделении п. Луговской 
деятельность родительского патруля вблизи водоемов в период проведения II 
этапа акции «Безопасный лед» с 17 по 24 декабря 2017 г.

2. Ответственным за организацию деятельности родительского патруля 
назначить Кошелеву Марину Арисовну, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе, Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, техника по 
охране труда и технике безопасности.

3. Обеспечить участие педагогов дополнительного образования в 
составе родительского патруля.

4. Утвердить график работы родительского патруля (Приложение 1)
5. Контроль деятельности родительского патруля возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кошелеву Марину 
Арисовну.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.И. Фуртунэ

Я .  д '
(ft- 

t l .

Директор

С приказом ознакомлены:



Приложение к приказу 
от 15 декабря 2017 г. № 241 - О

ГРАФИК РАБОТЫ РОДИТЕЛЬСКОГО ПАТРУЛЯ

День, дата Время Состав родительского патруля 
(Ф .И .О., должность)

Воскресенье
17.12.2017г.

18.00-20.00 Кошелева Марина Арисовна, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе, 
Кошелева Анна Александровна, педагог 
дополнительного образования, 
родители

Понедельник
18.12.2017г.

18.00-20.00 Кандыказакова Зауреш Эдуардовну, техник по 
охране труда и технике безопасности,
Рясная Валерия Павловна, педагог 
дополнительного образования, 
родители

Вторник
19.12.2017г.

18.00-20.00 Кошелева Марина Арисовна, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе, 
Конева Виктория Анатольевна, педагог 
дополнительного образования, 
родители

Среда
20.12.2017г.

18.00-20.00 Кандыказакова Зауреш Эдуардовну, техник по 
охране труда и технике безопасности, 
Славкова Светлана Александровна, педагог 
дополнительного образования, 
родители

Четверг
21.12.2017г.

18.00-20.00 Кошелева Марина Арисовна, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе, 
Еленчук Виталий Иванович, педагог 
дополнительного образования 
родители.

Пятница
22.12.2017г.

18.00-20.00 Кандыказакова Зауреш Эдуардовну, техник по 
охране труда и технике безопасности,
Цыбуляк Олег Сергеевич, педагог
дополнительного образования,
родители

Суббота
23.12.2017г.

18.00-20.00 Кошелева Марина Арисовна, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе, 
Кошелева Анна Александровна, педагог 
дополнительного образования, 
родители

Воскресенье 18.00-20.00 Кандыказакова Зауреш Эдуардовну, техник по



24.12.2017г. охране труда и технике безопасности,
Васильева Марина Михайловна, педагог
дополнительного образования,
родители




